
VZ lab
Jindňcha Plachty 535116
150 00 Praha 5

tel.:222 200 225, www.vzlab.cz

ROZBOR VODY

Protokol ě.: l2l425
Strana: I z l

Zkušebnítaboratoř čtslo 1402 akredilovaná ČIA poille Čsu pr,t sOnpC D025:2018

Název zalázky ZŠa MŠ KostelníHlavno
Číslozakázky: 163041

Datum převzetí: 8,2,2023 Odběratel:

Den odběru: 8,2,2023

Odebral: Marek (VZlab)

oú kostelní Htavno
Kostrlní Hlavno 12

29476

L1402

číslo rozboru:

Místo odběru:

311930

kuchyň

Fvzikólní a chemické ulcazntele:
pach
chut'
pH při 25oC (laboratoř)
konduktivita při 25"C
barva
zál<al

amonné ionty
dusitany
duslčnany
železo
CH§K-Mn
M ikro biolo p ic ké u kazat ele :

Escherichia coli
koliformní bakterie
Počet kolonií při 36 "C
Počct kolonií plt22'C

mS/m
mgPťln
mcn
mg/l
mg/l
mcll
mďl

KTJ ve l00 ml

KTJ ve l00 ml
KTJ v l rnl

KTJvlml

VýsIedek: Limit /neiistota

ž6illý
př{|atelná

7,6
5219
<0,5
<0,5
<0,03
<0,1
LL,7

<0,04
1ró

0

0
0

VH6,5-9,5 l 7 E,

lvftIl25 ll qo

MH 20
MH5

MH0,5
NMH0,5

NMH50/ l0 7o

MH0,2
MH3lÉqo

NMH 0
MH0
DH40
DH200

soP 43 CrNv 75 7340)

sop l: (čsN rs zglo)

sop t (čsN Iso.toszr)

sop z (čsN stl zzggs)

soPs (čsN BN Iso 7887)

soP 6 (čsN EN lso 7027-1)

sop a (čstt Iso rl50-|. zt)
sop z (čsN stl lso l03o4)

sop z (čstt BN Iso 10304)

sop zsn (čsN tso gzge)

soP ló (čsN EN Iso 8467, zl)

soP 55 (čsN Iso 9308_t)

sop ss (čstt Iso ssos-t)

§opsl(čsnnxIso ozzz)

sop sl (čsN rN lso 6222)

Položky oaučené N nevyhowjí limitům uvedeným ve Vyhl. č.25Z2004Sb, v plamém znění pro piutou vodu.

Položky oanaóené R riziko překročení limitů uvedených ve Vyhl. é,25U2004Sb. v platném znění pro pitnou vodu.

Tato Vyhláška vzhledem k použití výroku o shodě neobsahuje rozhodovací pravidlo (pro použití nejistot), proto laboratoř posfupuje

dle dokumentu ILAC_G8, kap. 2, od,c.

DH=doporučená hodnota MH = memá hodnotá

MHRR = mezná hodnota referenčrrího rizika

NMH = nejvyšší mezná hodnota

MH*=platí pouze pro změkčovanou vodu

Limihíhodnoty jsor dány vyhláškor Min. zdíavotnictví é,252l20u sb. v platném Znění, příloha l.
Mikrobiologické ukazatele jsou hodnoceny podle limitních hodnot pro individuální zásobovlírrí.

Uvedené nejistoty jsou souěinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření (k=2), což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti

pokrytí cca 957o, nebyla započítárra nejistota vzorkov&ú,

-odběr pitné vody soP v2

< hodnota §tanovení se nachlízí pod mezí stánovitelno§ti

Výsledlq rozborů se týkají pouze analyzovaných vzorků, tak jak byly přijaty. Protokol může být reprodukován pouze celý,

čóst pouze s písemným souhlasem laboratoře VZ lab .

Analyzováno:
Protokol vystaven dne:

konec protokolu

08.2.-17.2.2023
17.2.2023


